[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 июня 2025 года									№ 32

станица Новолабинская

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления администрации
Новолабинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
1. Признать утратившим силу постановления администрации Новолабинского 20 мая 2025  года № 23 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельцев на территории Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края».
2. Общему отделу администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Высоцкая Н.Н.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте органов местного [image: ]самоуправления муниципального образования Усть-Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. adminustlabinsk.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А.Гусева.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                            А.А. Гусев
image1.jpeg

image2.jpeg